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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t& Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih struénjaka Kosova
The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals

Bazuar né vendimin e Késhillit Drejtues t& OIK n& mbledhjen e mbajtur me daté
15.02.2022, Kryetari i OIK-ut shpall:

Vazhdohet afati i publikimit t& shpalljes nr prot. 181 t& datés 07.03.2022 me titull:
Oferté pér Mirémbaijtje té Platformés dhe Uebfaqes sé OIK - Zhvillim Softueri

Prishtiné, 16 mars 2022

Oda e Infermieréve t& Kosovés shpallé oferté pér mirémbajtie t& Platformes dhe
Uebfaqges s¢ OIK - zhvillim t& softuerit. Kandidati duhet t& jeté né gjedje t& punoj né
largési (Remote) apo sipas nevojés edhe né zyret e OIK dhe té jets i qasshém pér nevoja
urgjente, duhet t& demonstroj aftési t& shkélqyera pér zgjidhjen e problemeve, aftési
kodimi me cilési t& larts dhe aftési Pér t€ menaxhuar kohén tuaj né ményré efikase.

OIK aktualisht posedon Uebfagen zyrtare www.oik-ks.org e zhvilluar né platformén
Wordpress, si dhe Platformén online pér menaxhimin e profesionistéve shéndetésors
app.oik-ks.org e ndértuar né C#, Asp.NET&MSSQL, Bootstrap, Javascript, jQuery.

Detyrat dhe pérgjegijésite:

* Mirémban dhe zhvillon webfagen dhe platformén e OIK né bazs
pérditésimeve t& versioneve t& fundit.

¢ Programon né ményré individuale sipas detyrave t& deleguara;

* Analizon, dizajnon, zhvillon, teston dhe instalon aplikimin sipas detyrés
projektuese;

* Propozon aplikime t& reja pér implementim;

e Shkrimi i kodit té& pastér, dizajnimi i zgjidhjeve pér aplikacionet dhe p&rmirésimi
i funksionalitetit;

¢ Pérkujdeset dhe monitoron Windows Serverin;

¢ Pérkujdeset dhe monitoron SQL Serverin;

® Siguron pajtueshmériné me qeverisjen e t& dhénave dhe politikat e sigurisé;

e Koordinon punén e vet me Zyrtarin e Tl-s&;

® Pérdorimi i teknologjive mé t& pérditésuara dhe mé t& pérshtatshme;

* Kujdeset pér mirémbajtjen e programeve t€ cilat aplikohen;

* Ndjek dhe zbaton politikat dhe procedurat e TI-s&;

* DPeérvec detyrave dhe pérgjegjésive t& cekura performon edhe né detyra tjera t&
kérkuara nga Zyrtari i TI-sé.



Kualifikimet :

Fakulteti Shkenca Kompjuterike ose t& ngjashme

Mbi 2 vite pérvojé pune né Teknologji Informative

Njohja e Gjuhés Angleze

Gjuh&t programuese - Asp.NET, Multi threaded applications, PHP, CL,
ASP.NET 6.0, .NET framework 2.0 dhe 3.5, Javascript, jQuery, MSSQL.

o Pérvoja dhe njohuri né SQL, MySQL, IIS Server, DB2, LINQ teknologji, AJAX
teknologji, AT+Sintaksa, SOAP teknologji, GSM teknologji.
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Té drejté kandidimi kané personat fizik dhe juridik t& cilét plotésojné kriteret si mé larté.
Periudha e ofrimit t& shérbimeve do t& jeté né periudhé 6 mujore.

Kandidatét e interesuar duhet t& dorézojné ofertén, CV, Diploma, Certifikime t&
ndryshme, si dhe referencat mbi déshmin e pervojés sé punés né fushén pérkatése.

Pérzgjedhja e ofertuesit do t& behet sipas ofertés mé t liré dhe mé t& pérshtatshme,
Afati i fundit pér dorézimin e ofertave éshts 7 dits nga data e publikimit.

Oferta dhe dokumentet pércjellése duhet t& dérgohen e né zyret e OIK-ut e mbyllur né
zarf apo t& dérgohet né e-mail: info@oik-ks,ore,

Pér mé shumé informata mund t& kontaktoni né nr. Tel: 038/749-402 apo pérmes e-
mail: info@oik-ks.org.

Data e publikimit:
16.03.2022

Kryetari i OIK-ut
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